
 
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

14 сентября 2020 года  № 140/644 - 4 

 

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета муниципального 

район Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва 

 

          На основании  статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на 

основании данных первых экземпляров протоколов об итогах голосования 

участковых избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан, на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан № 137/14-5 от 07.04.2016 г. возложены полномочия избирательной 

комиссии муниципального района Нуримановский район Республики 

Башкортостан  решила: 

1. Признать выборы депутатов Совета муниципального района 

Нуримановский район Республики Башкортостан пятого созыва  состоявшимися 

и действительными.  

2.      Установить, что депутатами Совета муниципального района Нуримановский 

район Республики Башкортостан пятого созыва избраны:  

округ № 1   -    Исмагилов Салават Ришатович  

округ № 2   -    Ахтямов Илшат Гильванович 

округ № 3   -    Камалова Айгуль Гиниятовна 

округ № 4   -    Зайнетдинов Рафик Нурмухаметович 

округ № 5   -    Рафиков Винер Рашитович 

округ № 6   -   Панченко Александр Петрович 

округ № 7   -   Багаутдинов Виль Махмутович 

округ № 8   -   Сайделов Альфред Закуанович 

округ № 9   -   Аймурзин Александр Вадимович 

округ № 10 -   Мартымянова Ляйля Маратовна 

округ № 11 -   Псыщаница Алексей Иванович 

округ № 12 -   Максютова Эльвира Рафаиловна 

округ № 13 -   Хакимов Василь Рашитович 

округ № 14 -   Факаетдинов Рустем Ринатович 

округ № 15 -   Усманов Камиль Анварович 

 

 

 



 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красный Ключ. НурИман», 

разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации 

муниципального района Нуримановский район Республики Башкортостан.  

 

   

 

 

         Председатель                                                               Б.Г.Галиев 

 

         Секретарь                                                                     Д.Г.Рахматуллина 

 

  


